第 15号様式（第 9条関係）

令和○○年△△月□□日

世田谷区世田谷保健所長 あて

住所  世田谷区○○一丁目１番１号

氏名  世田谷○○マンション管理組合

   理事長 世田谷太郎

（法人又は組合にあっては、主たる事務所

の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

簡 易 専 用 水 道 給 水 開 始 報 告 事 項 変 更 （ 廃 止 ） 報 告 書

簡易専用水道給水開始報告書の記載事項に変更があったので（簡易専用

水道を廃止したので）、下記のとおり報告します。

記

１ 施設の名称     世田谷○○マンション

２ 簡易専用水道の所在地   世田谷区○○１丁目１番１号

３ 簡易専用水道の変更事項   給水方式の変更

変更前   高置水槽方式（受水槽および高置水槽を使用）

変更後   増圧高置水槽方式（受水槽を廃止し、増圧ポンプを設置）

       高置水槽は既存の水槽を使用（13.0 ㎥）

４ 変更（廃止）年月日   令和○○年□□月□□日

記入例

・設置者（所有者）の住所、氏

名を記入してください。

・設置者が法人または管理組合

の場合は代表者名または理事

長名を記入してください。